檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年7月10日

發文字號：桃教體字第1060053021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處所屬「關子嶺

紅葉公園」於106年2月16日通過環境教育設施場所認證並

啟用，歡迎各界踴躍參與該場域環境教育課程，請查照。

說明：

一、依據教育部106年7月6日臺教資(六)字第1060095857號函

辦理。

二、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處為慶祝紅葉公園取

得環境教育設施場所認證，鼓勵各界參加環境教育課程，

即日起提供前15組團體報名課程免費之優惠活動。

三、課程資訊及報名方式請至下列網站查詢(網址：http://ww

w.siraya-nsa.gov.tw)，或洽詢林瓊美承辦人員，電話：

06-6840337#235。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-07-11
08:15:48

1060005031

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/07/11 08:28

■■■■■■■無附件